
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 33»  

ГОРОДА КИРОВА  

ПРИКАЗ 
 

 01.10.2024 №106 о  
г.Киров обл. 

 

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических 

работников 

 

В целях оказания помощи молодым педагогам в их профессиональном 

становлении, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить положение о системе наставничества педагогических 

работников МКДОУ №33 города Кирова 

2. Назначить куратором системы наставничества в МКДОУ №33  - 

старшего воспитателя Бузлаеву Екатерину Сергеевну 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 Заведующий                                О.С. Брязгина 

 

 

 


	ПРИКАЗ

		2024-12-20T10:24:27+0300
	Брязгина Оксана Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




